

ORGANO DE SELECCIÓN PARA LA ELABORACIÓN DE UNA BOLSA DE TÉCNICO/A MEDIO/A DE SALUD PÚBLICA

ANUNCIO

El Órgano de Selección de las pruebas selectivas para la elaboración de una Bolsa de Técnico/a Medio/a de Salud Pública del Ayuntamiento de Fuenlabrada en la sesión celebrada el 02 de diciembre de 2021 ha acordado lo siguiente:

PRIMERO: Aprobar y hacer públicas las calificaciones del <u>SEGUNDO EJERCICIO (PRUEBA PRACTICA)</u> de la fase de oposición para la elaboración de una Bolsa de Técnico/a Medio/a de Salud Pública del Ayuntamiento de Fuenlabrada.

APELLIDOS Y NOMBRE	CALIFICACION
ALEGRET BARTOLOMÉ ANNA	10,90
DEL PINO COBO VERONICA	11,45
FLORES LOPEZ LUIS	18,00
GONZALO MARTINEZ BEATRIZ	8,80
MARTINEZ DE TOMAS MARIA DE LA HOZ	10,05
YEBENES DE MADRID SERGIO	3,50

Para aprobar este ejercicio es necesario haber obtenido una calificación mínima de 10 puntos.

SEGUNDO: El plazo para formular alegaciones es de <u>2 días hábiles</u>, a partir del siguiente al de la publicación del presente ANUNCIO en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento de Fuenlabrada, las cuales se presentarán preferentemente en el Registro General de Entradas del Ayuntamiento de Fuenlabrada (Plaza de la Constitución, nº 1) y deberán formularse por escrito y dirigidas al Órgano Seleccionador.

TERCERO: De acuerdo con lo establecido en el artículo 14.5 de las Bases Generales y en la Base 3.1 d) de las Bases específicas que rigen este proceso selectivo, se solicita a todos los candidatos que hayan superado las diferentes pruebas de la fase de oposición, <u>la acreditación de los requisitos de acceso (DNI y titulación académica exigida), así como la de los méritos alegados en su solicitud de participación en el proceso selectivo. El plazo establecido para tal fin es de 10 días hábiles, a partir del siguiente al de la publicación del presente ANUNCIO en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento de Fuenlabrada y se presentarán preferentemente en el Registro General de Entradas del Ayuntamiento de Fuenlabrada mediante presentación del original de los documentos y/o copias compulsadas de los mismos.</u>

En Fuenlabrada, a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma electrónicamente con código seguro de verificación.

La Secretaria del Órgano Seleccionador Fdo. Encarnación Morata Novillo

CSV (Código de Verificación Segura)	IV7FEGPNBHU5JG7DZUFHMB2TOI	Fecha	03/12/2021 09:06:04		
Normativa	Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza				
Firmado por	ENCARNACIÓN MORATA NOVILLO (Técnico Superior)				
Url de verificación	https://sede.ayto- fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7FEGPNBHU5JG7DZUFHMB2TOI	Página	1/1		



CSV (Código de Verificación Segura)	IV7FEGSDPMHZ3P6CAZYSH4RFM4	Fecha	03/12/2021 10:15:31
Normativa	Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza		
Firmado por	AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA		
Url de verificación	https://sede.ayto- fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7FEGSDPMHZ3P6CAZYSH4RFM4	Página	1/1

